韶山市2017年公开招聘事业单位工作人员资格审查公告
根据《韶山市2017年公开招聘事业单位工作人员公告》规定，面试前进行资格审查。现就有关事项公告如下：
一、资格审查对象
资格审查对象，在招聘职位的报考人员中按照招考计划1:2的比例，按笔试成绩从高分到低分确定。
资格审查人员名单见附表。
二、资格审查时间和地点
时间：2017年6月27日（周二）至6月28日（周三）上午9:00到12:00，下午2:30到5:00。
地点：韶山市人力资源和社会保障局（韶山市遵义路1号）三楼315考核奖惩股，咨询电话：0731-55681980
三、资格审查需要提交的材料
1、本人第二代身份证、准考证、毕业证（全日制高校2017届毕业生提供所在学校加盖公章的就业推荐表）及职位规定需要提供的学位证、相关资格证书原件及复印件。
2、《韶山市2017年公开招聘事业单位工作人员报名表》和《诚信考试承诺书》。
3、报考职位有韶山籍要求的，须提供公安部门的相关证明、本人或配偶的户口簿原件及复印件。
四、注意事项
1、考生须亲自参加资格审查。确因特殊原因本人不能到现场参加资格审查的，可委托其他人员提交材料代为审查，代为审查人员需提供本人身份证及复印件。
2、考生提供资料应真实、完整，与报考职位要求相符合，与报考时填写的信息相符合。凡有关材料主要信息不实，或不符合报考职位条件和要求的，取消该报考人员参加面试的资格。
3、不按规定时间、地点和要求进行资格审查的，视为放弃资格审查，不得进入面试。
五、递补
因报考人员放弃资格审查和资格审查不合格而造成招考岗位拟面试人数达不到招聘计划1∶2比例的，在报考该岗位人员中按笔试成绩从高分到低分依次递补。递补不再发布公告，由招聘机关直接电话通知考生，考生须保持电话畅通。
六、面试
资格审查合格人员确定为面试人员。预计面试时间为7月8日。具体面试安排请考生密切关注韶山政府网公告。
附表：韶山市2017年公开招聘事业单位工作人员资格审查人员名单及笔试成绩

韶山市2017年公开事业单位招聘
    工作人员领导小组办公室
                                                                  2017年6月16日

韶山市2017年公开招聘事业单位工作人员资格审查人员名单及笔试成绩

	序号
	姓  名
	职位
	准考证号1
	公共基础
	申论
	专业
	笔试成绩
	招录计划
	笔试排名

	1
	石  柯
	综合文秘岗位
	1708010124
	77.5
	71

	74.9
	3
	1

	2
	王云鹤
	综合文秘岗位
	1708010125
	78.5
	69.5

	74.9

	1

	3
	吴俊婷
	综合文秘岗位
	1708010212
	74.5
	74.5

	74.5

	3

	4
	李筱雅
	综合文秘岗位
	1708010219
	71
	76

	73

	4

	5
	杨  泽
	综合文秘岗位
	1708010206
	74
	68.5

	71.8

	5

	6
	石秋阳
	综合文秘岗位
	1708010122
	70
	74

	71.6

	6

	7
	成  胜
	综合岗位
	1708020325
	67
	78

	71.4
	4
	1

	8
	杨梦姣
	综合岗位
	1708020314
	68.5
	75.5

	71.3

	2

	9
	何江柳
	综合岗位
	1708020511
	69
	72

	70.2

	3

	10
	欧晶婷
	综合岗位
	1708020310
	65
	76.5

	69.6

	4

	11
	谢  维
	综合岗位
	1708020306
	73
	63

	69

	5

	12
	毛馨敏
	综合岗位
	1708020414
	67.5
	70

	68.5

	6

	13
	苏  波
	综合岗位
	1708020503
	73.5
	61

	68.5

	6

	14
	蒋  艳
	综合岗位
	1708020326
	68
	68.5

	68.2

	8

	15
	潘  婷
	经济与财务岗位
	1708030803
	61.5

	83.5
	74.7
	2
	1

	16
	段旻鸿
	经济与财务岗位
	1708030912
	61.5

	72
	67.8

	2

	17
	张艳娜
	经济与财务岗位
	1708030816
	68

	66.5
	67.1

	3

	18
	刘水婷
	经济与财务岗位
	1708030723
	63.5

	68.5
	66.5

	4

	19
	廖  英
	法律岗位
	1708041016
	61.5

	75.5
	69.9
	2
	1

	20
	詹瑶玲
	法律岗位
	1708041015
	66

	60
	62.4

	2

	21
	喻  丹
	法律岗位
	1708041012
	67.5

	58.25
	61.95

	3

	22
	刘显骅
	法律岗位
	1708041011
	66.5

	58.5
	61.7

	4

	23
	王璋琦
	工程建设岗位
	1708051108
	69

	68
	68.4
	2
	1

	24
	沈  亚
	工程建设岗位
	1708051122
	67

	60.5
	63.1

	2

	25
	董  超
	工程建设岗位
	1708051113
	54.5

	63
	59.6

	3

	26
	何永根
	工程建设岗位
	1708051121
	65

	51.5
	56.9

	4

	27
	饶世奇
	农业农技岗位
	1708061203
	65

	64.5
	64.7
	2
	1

	28
	阳  金
	农业农技岗位
	1708061207
	59.5

	67
	64

	2

	29
	陈其敏
	农业农技岗位
	1708061206
	58.5

	62.5
	60.9

	3

	30
	金如意
	农业农技岗位
	1708061201
	59

	62
	60.8

	4

	31
	陈  佳
	旅游岗位
	1708071214
	75.5

	72.25
	73.55
	2
	1

	32
	罗  凯
	旅游岗位
	1708071213
	70.5

	71.25
	70.95

	2

	33
	李劲民
	旅游岗位
	1708071224
	66

	74.25
	70.95

	2

	34
	秦  聪
	旅游岗位
	1708071216
	64

	72.75
	69.25

	4

	35
	田  瑶
	食品检验岗位
	1708080918
	63.5

	62
	62.6
	1
	1

	36
	青文哲
	食品检验岗位
	1708080919
	69.5

	54
	60.2

	2

	37
	银泽睿
	水利工程管理岗位
	1708091023
	67

	65.75
	66.25
	1
	1

	38
	刘  欢
	水利工程管理岗位
	1708091024
	59.5

	41.25
	48.55

	2

	39
	李  畅
	事业单位管理人员
	1708100628
	64.5
	70.5

	66.9
	5
	1

	40
	徐  磊
	事业单位管理人员
	1708100619
	65
	67

	65.8

	2

	41
	胡在骞
	事业单位管理人员
	1708100525
	63.5
	66.5

	64.7

	3

	42
	周  凯
	事业单位管理人员
	1708100627
	63.5
	62.5

	63.1

	4

	43
	汤  赞
	事业单位管理人员
	1708100624
	64.5
	59.5

	62.5

	5

	44
	谭心蕊
	事业单位管理人员
	1708100521
	61.5
	63

	62.1

	6

	45
	唐东旺
	事业单位管理人员
	1708100621
	62.5
	61

	61.9

	7

	46
	唐  岱
	事业单位管理人员
	1708100618
	62.5
	60.5

	61.7

	8

	47
	赵  韧
	事业单位管理人员
	1708100523
	66
	55

	61.6

	9

	48
	谭  爽
	事业单位管理人员
	1708100617
	58
	63.5

	60.2

	10